MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 076, DE 17 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO FINAL
OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

Encerradas todas as fases de seleção dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário,
publico o resultado final nos seguintes termos:

a. BACHAREL EM COMUNICAÇÃO SOCIAL (HABILITAÇÃO EM RELAÇÕES PÚBLICAS)

ORDEM NOME ORGANIZAÇÃO
MILITAR CIDADE-UF

1 TAMIRIS BALIEIRO DA SILVA CMN Belém-PA
2 JULIANA NICOLLI S. PAIXÃO MENDES 34º BIS/CFAP Macapá-AP

b. BACHAREL EM ENGENHARIA CIVIL

ORDEM NOME ORGANIZAÇÃO
MILITAR CIDADE-UF

1 ALINE CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO 8º BEC Santarém-PA

c. BACHAREL EM DIREITO

ORDEM NOME ORGANIZAÇÃO
MILITAR CIDADE-UF

1 RENATA JASSÉ RAMOS DE CAMPOS CMN Belém-PA
2 GILFER LOPES FERNANDES 8º BEC Santarém-PA

d. BACHAREL EM ENGENHARIA AMBIENTAL

ORDEM NOME ORGANIZAÇÃO
MILITAR CIDADE-UF

1 EMAYARA LIMA DE SÁ CRO/8 Belém-PA

(Continuação do Ato Decisório nº 076, de 17 de abril de 2019 – OTT........................................................................................2/2)

e. BACHAREL EM ENFERMAGEM (COM ESPECIALIZAÇÃO EM AUDITORIA)

ORDEM NOME ORGANIZAÇÃO
MILITAR CIDADE-UF

1 WALESKA ROBERTA MORAES HGuMba Marabá-PA
2 SANDRA MARIA CASTRO GAIA DE ARAUJO HGEBe Belém-PA
3 KEILA AUGUSTA NASCIMENTO LOPES 24º BIS São Luis-MA
4 AURILENE SOUZA DA SILVA 8º BEC Santarém-PA

Publique-se.

Belém-PA, 17 de abril de 2019.

Gen ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar